
Szkoino-Przedszkolny
w Oczach

'"827 Wiechę Oczy, ul Leśna 13
. 166310190 e-maH:zspwo@wp.pi ZARZĄDZENIE NR 26/2020

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO
W WIELKICH OCZACH

z dnia 30.11.2020 r
w sprawie odwołania dwóch dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych 
w roku szkolnym 2020/2021

Działając na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego oraz w związku z § 1 Igd 
Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 listopada 2020 r. (Dz. U. z 2020, poz. 
2111)

zarządzam, co następuje:

§1

Odwołuje się wybór dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
w Publicznej Szkole Podstawowej Wielkich Oczach w roku szkolnym 2020/2021 
w dniach 4 i 5 stycznia 2021 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


